Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                         16 декабря 2021 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 21 декабря 2020 года № 42 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  руководствуясь  Законом Удмуртской Республики от 8 июня 2021 года № 62-РЗ «Об отдельных вопросах, связанных с образованием на территории Удмуртской Республики муниципальных округов», частью 3 статьи 47 Устава муниципального образования «Сюмсинский район»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 21 декабря 2020 года № 42 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:

а) в подпункте 1 цифру «598331,6» заменить на цифру «625537,8» и цифру «497294,0» заменить на цифру «521952,3»;

б) в подпункте 2 цифру «704356,4» заменить на цифру «731562,7»;

2. Дополнить приложениями 1.7, 7.7, 8.7, 9.7  согласно приложениям к настоящему решению;

3 Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» не позднее 10 дней после его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                                             А.Л.Пантюхин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                                                  В.И.Семёнов

         с.Сюмси

16 декабря 2021 года

           № 90